
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36»

г. Новокузнецк, ул. Олимпийская, 20 61-27-13

ПРИКАЗ

от 27.03.2020г. №196
«О зачислении учащихся 

в 1-й класс на 2020-2021 учебный год»

На основании заявлений родителей, протокола собрания приемной комиссии № 6 от 
27.03.2020г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить следующих учащихся в 1-й класс на 2020-2021 учебный год

№
п/п

ФИО № регистрационного 
заявления

1 . И н ф о р м а ц и я  и з ъ я т а  н а  о с н о в а н и и  Ф З  « О  з а щ и т е  п е р с о н а л ь н ы х  
д а н н ы х »  о т  2 7 .0 7 .2 0 0 6 г . №  152

76

Директор Й1Шйы: Е.В.Хрипливец


